proedecessore nostro sanctae memoriaePasclvalepapa
t Romanaefttissel Ecclesise gratiam in convenlu celei

brato PlacentiiB consecutus. Quia ergo misericor-
diam juste petenlibus indulgeniiam negare non

cpnvenit, si poslulalio ejus veritalis nitilur ralione,

ipstim in ordine suo et recipias et sacerdotalis olUcii

minisierio sine inquieludine fungi concedas.

; Datum Lalerani VIIIKalend. Februarii.

i CCXLVIII.

Omnibus in ecclcsia Compsana sepeliendispeccatorum
absohiiionem concedit. •

'
(Inlra 1119-1124, Mart. 50.)

) [UGHELLI,ltalia\sacra, VI, 810.]
CALIXTUS,episcopus, servus servorum Dei, omni-

t bus fidelibus Ecclesise, salutem et apostolicanj bene-

i dictionem.

Quoniam Compsanse ecelesix desolalionem an-

tiquo lemporc faciam audivimus c! cx paftc. coguo»
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scimus, ei ad eain consecrandam rogati a dilecto _

lilio noslro H. ejusdem ecclesiaevenerabili arcbiepi-

Scopo, nec non a .... B. comitissa ejusdem lerroe

domina fuimus, et...... esse nequivimns: idcirco
ad ejusdemecclesise.digiiilalenvabsolulionemomnium

peccaiorum, apostolovunvPelri et Pauli, et nostra

auctorilate sancimus omnibus Christianis, qui con-
fessi fuerini, et ibi sepeliri se fecerint.

DalumLalerani IIIKal. Aprilis.

CCXLIX.

Ad universos reges, comites el principes. — Hortalur
ut offlictmHispaniarum Ecclesite succurrant, con-
cesiis adjnvtinlibus inditlgenliis, commendalqueeis
Oldegarium.archiepiscoimmTarracoiiensem.

lntra 1121-1124,April. 2. I

[MANSI,Concil., XXI, 217.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, omni-

biis episcopis, tegibus, comitibus, principibus, csele-

risque Dei fidelibus, salulem el apostolieam bene-
diciionem.

Pasloralis ofijcii nobis a Deocommissi solliciludo

deposcit, ut omni vigilantia et circumspectione gre-

gem Dominicumel cuslodiamus el pascamus. Hispa-
, niaruin siquidem Ecclesia, quol calamitatibus, quot

filioriim Deimorlibus per paganorum oppressioneni
assidue conteratur, neminein vestrum latcre credi-

mus. Eapropier dileciionem vestram tanquanv Deo

jfcujuslegalione fiingimur)exhorlante per nos admo-

nennis, et tanquam charissimos filios precibus, qui- .

l.Mispossumus, incitamus, quaienus ad fratrurn

defensionem et ecclesiarum liberaiionem insudare

nullatenus desislatis. Omnibus enim in hac expedi-
lione constanler miliiantibus, eaindenvpeccalorum
reniissionem, quam OrientalisEcclesiaedefensoribus

fecimus, apostolica auctoritale et concessa nobis

divinitiis polestale, benigne concedimus. Illis auiein

qui.sigimm crucis siiis. vcstibtis hac de causa im-

posuefunl, si ab hpc Paschate usque ad aliud volttm

suum persolyere noii salegerint, a gremio sanctoe

Ecclesioe,donec salisfaciant, submovemtis. Verum

quia exercitum veslrum per nos, ut desideraremiis,
visilare nequinius, charissimum fralrem nostrum

Oldegarium Tarraconensem archiepiscopum, ad ip-
sunvex latere noslro delegare curavimus, nostras -r.

ei vices, in hoc specialiter committenles, ut ipsius
consilio et dispositione corrigenda corrigantur, et
confirmanda cooperante Domino confirmenlur. Si

qua vero dubia in exercitu eodem emerserint, ipsius

experienlia teniiinenlur. Ipsiim iiaque dileciioni

vestrae atieiiiius commendamus, roganles ut illam
in vobis inveniat charitalem, quaenos ad eum vobis
commiiiendum compellit. Omnipotens Dorninusbea-
torum suorum apostolorum Peiri el Pauli meritis,
sua nos miseratione custodiat, el ad gloriosam de
inimicis Chrisiianorum victoiiam, et felicem con-
suiiimaiionempervenire concedat.

Dat. Laterani quarto Njnas Aprilis.

A CCL.

Ad Goffridum abbatem Vindocinensem.— Rata tia-
bei privilegia oninia Vindocinensiiim.

(Inlra 1121-1124, April. 6.)

[MANSI,Concil., XXI, 195.]

CALiXTUSepiscopus,servus servorum Dei, dileclis-

simo in Christo lilio suo GOFFRIDOYindocinensi ab-

bati, salulem el aposlolicam benediclionem.

Et tuae in Romanam Ecclcsiam devolionis since-

rilas, et noslra iri invicem assidua familiariias,
nos horlantur ut visilare le freqneniius aposlolicse
henediclionis Iilleris debeamus. Yisitanms ergo, et

le sicut fralrem in Christo charissimnnv amplioris
dilectionis bracbiis amplectentes, el de fauviliari fa-

miliariorem, et ex cbaro chariorein habere deinceps
" praeoplamus. Personam luani lionorare. et Eccle-

siam luam juvare cupimus et lovere. Sane fratres
luos per le in Domino saluiamus, et eis omnipolen-
lis Dei et beaiorum apostolorum Pelri et Pauli be-
nedictioncnv impendimus. Quidquid vero dignilatis,
seu immuniialis ab aposlolica sede libi, luoque mo-
nasterio concessuni est, nos quoque ratum et inte-

gruni perpeiuo maiicre censemus.
Datuni Roinseviii Idus Aprilis.

CCLl.
Ad Atlonem Arelatensem archiepiscopiim, Baimitn-

diim comilemBarcinonensemel Gaujredum Porce-
leltum.'— Vt monucliis S. Aigidii auxilium im-

pendant contra Ildefonsum coniilcm Totosanum et

faulores ejus, qttosa se cxcommunicalosdeuuuliai.

c (Intra 1122-1124,April. 22.)

[YAISSETTE,Ilist. de Langueiloc, tom. II. preuves
col. 421.]

CALIXTUSepiscopus, sorvus servorum Dei, vene-